Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
6SEPC470MW: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
6SEPC470MW Details PDF
6SEPC470MW
Hersteller-Teilenummer: 6SEPC470MW
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 470UF 20% 6.3V T/H
Datenblätter: 6SEPC470MW.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36018 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6SEPC470MW
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 470UF 20% 6.3V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 36018 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.354" (9.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 470µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 280mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 5.6A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Bulk
6SEPC220M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470M
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470MW+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470ME+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470ME
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC560MW
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470MX+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 470UF 20%
6.3V T/H
6SEPC470MWN+S
SANYO/PANASO
6SEPC470MWN+S
SANYO/PANASO
08051A330MAT2A 293D225X9035C2TE3 6SEPC470MX 6SEPC560MW 6SEPC560MX
AP1501-3.3 AP60T03GP APT801R2BN AT46213-UCT4T BCM53001B0KFBG
C0402CH1C0R5C020BC C1005X7R1E473K050BC CGA3E2C0G1H102J080AA CM30TF-12E D1049N1400T
D1213A-04TS-7 GRM0335C1H7R8BD01D GRM1555C1H8R0WZ01D GRM1556S1H5R3CZ01D GRM2195C2A1R4CD01D
IXTH26N60P LM2679SX-ADJ LMK212BJ225MD-T LMV324DTBR2G LT1013MP
LT1466LCS8 MA8200MTX MAX8830EWE+T MC74LVX32DR2 MCP23018-E/SS
MGSF3442VT1G MMBZ5232BTS-7-F NLC252018T-100J-N NTF3055T1G PVZ2A203A01R00
SF0504402YLB SI4511DY-T1-GE3 SIM-20ST SK75GB066T SKR1M20/08
SN74LVC1T45DBVR SSM6P35FU TD32F10KEC TMK107B7224KAHT UCS1002-2-BP
UWR-30285 V300A12T500B3 VLS252012T-2R2M1R3 W25Q80EWSVIG XC3030APC68-3C